
  

lídr kandidátky, učitel a trenér, člen ČOVMgr. Petr RYŠKA

Ing. arch.
David Beke

architekt, radní města

Ing. arch. Martin Laštovička

náměstek primátorky, architekt

Ing. Karel Voldán

projektant, jednatel

35

1

2

Dr. Ing. arch.
Jaroslav Huňáček

architekt, předseda OHK

3 4

Ing.
Petr Piáček

dopravní inženýr

5

Ing.
Vojtěch Prchal

datový analytik

6

Ing.
Hana Šíma

IT analytička, farmářka

7

Mgr.
Marie Palánová

učitelka, mentorka

8

Ing.
Jaroslav Vymazal

radní, dříve primátor města

9

Mgr.
Vítězslav Schrek

hejtman Kraje Vysočina

10

11

Bc. David Paul
jednatel, bezpečnostní analytik

12

Ing. Josef Kodet

senior

13

Eva Decroix
poslankyně, advokátka

14

Mgr. Adam Zápotočný

právník

15

Ing. Marie Veselá

seniorka

16

Pavla Radová
seniorka, předsedkyně KOS

17

Barbora Paulová

datová analytička, studentka

18

Ludmila Straková

autorka publikací, jednatelka

19

Ing. Jan Krátký

odborný pedagog
Mgr. Vilém Antonů

manažer nákupu
Mgr. Tomáš Šárik

fyzioterapeut

Ing. Štěpán Pojer

podnikatel

20

Ing. Daniel Sadílek

živnostník ve stavebnictví

21

Mgr. Roman Křivánek

ředitel krajské organizace

22

Eva Krpálková
jednatelka, ředitelka JL

26

Petr Večeřa
systémový specialista

27

Ondřej Kučera
inženýr kvality

28

Ing. Mgr. 
Alena Řehořová

ředitelka ICSS Jihlava

29
Ing.
Marie Stejskalová

odborný rada SZIF

30

Hana Ilečková
seniorka

31

Antonín Musil
majitel autoškoly

32

Ing. Pavel Vláčil

projektant

33

Romana Hrbatá

vychovatelka

34

Pavel Pavlok
obchodně technický poradce

35

Antonín Holub
senior

36

Ing. Pavel Fexa, Ph.D.

testovací specialista světel

37

23 24 25

KOMUNÁLNÍ VOLBY 2022 V JIHLAVĚ!KANDIDÁTNÍ LISTINA



Vážení občané, 

představujeme Vám volební program pro období roků 
2022 - 2026. Program je složen z reálných vizí a cílů, 
které budeme  v následujích čtyřech letech při správě 
města podporovat a prosazovat. Nabízíme odbornou 
a odpovědnou práci. Konkrétně se zasadíme o:

ZODPOVĚDNÝ ROZVOJ MĚSTA

opravu chodníků a silnic
odstraňování bariér při pohybu po městě 
i při přístupu ke službám ve městě i na městském 
úřadě
přivedení dalšího zdroje pitné vody a opravy 
vodovodů a kanalizací
vylepšování a rozšiřování sportovně odpočinko-
vých zón v Českém Mlýně a podél řeky Jihlavy
vznik bydlení pro ty, kteří chtějí v Jihlavě žít
zavedení systému parkování s preferencí obyva-
tel Jihlavy
opatření vedoucí k energetické soběstačnosti 
a udržitelnosti
dokončení výstavby multifunkční arény
realizaci rekonstrukce táborové základny hájen-
ka Černé lesy
podporu výstavby vysokorychlostní železnice 
se stanicí Jihlava Pávov a výstavbu centrálního 
dopravního terminálu ve stanici Jihlava Město
návrh ploch v územním plánu umožňující výstav-
bu pro začínající, menší a střední podnikatele
pokračování revitalizace Masarykova náměstí,
opravy budov a ochranu historických hodnot 
města
podporu dalšího rozvoje ZOO
podporu vnějšího obchvatu města

KVALITNÍ VEŘEJNÉ SLUŽBY

čisté ulice a rozšiřování městské zeleně
prevenci kriminality a zvýšení bezpečnosti
moderní a elektronickou komunikaci s úřadem
podporu rozšíření lékařské péče (zubaři, pediatři 
a další specialisté)
sociální služby pro ty, kteří je potřebují
podporu hospicové služby ve městě
moderní veřejnou dopravu a podporu alternativ-
ních forem dopravy (cyklostezky, pěší stezky)
odpovědné nakládání s odpady
zvýšení turistického ruchu ve městě
město vstřícné k majitelům psů

VZDĚLÁNÍ, SPORT A KULTURA

bezpečné cesty do škol a školek
podporu učitelů a ředitelů škol, podporu práce 
školních psychologů
propojení výuky základních škol a mateřských 
škol s praxí a podporu zahraniční spolupráce
rozvoj Základní umělecké školy a spolupráci
s VŠPJ
podporu sportovních a volnočasových spolků
obnovu a výstavbu sportovní a volnočasové 
infrastruktury
podporu aktivního stárnutí a seniorských spolků
podporu pořadatelům kulturních akcí

Mgr. Petr Ryška

JIHLAVA  

2022 - 2026
VOLEBNÍ PROGRAM

Vážení Jihlavané,

ODS a KDU-ČSL Vám představují společnou kandidátku 
do komunálních voleb pro nadcházející období. 
Spojením dvou dlouhodobě si blízkých subjektů 
posilujeme naši lidskou a profesionální úroveň. 
Nabízíme vzdělané a odborně zdatné kandidáty, kteří 
ve svých osobních i profesních životech prokázali, 
že jsou pracovití, schopní a zodpovědní. Jsme na práci 
pro naše město i pro Vás dobře připraveni. Umíme se 
postavit čelem k problémům i práci. Máme zkušenosti, 
znalosti i vize.

Naším cílem je ekonomicky dobře prosperující město. 
Město, které se trvale rozvíjí a nabízí pestrý a kvalitní 
život všem svým obyvatelům.  Město, které je bezpeč-
né pro děti a seniory, vstřícné k živnostníkům i podni-
katelům, vlídné k mladým rodinám i hendikepovaným, 
přátelské ke svým návštěvníkům. Chceme-li, aby byla 
Jihlava skutečnou krajskou metropolí, musíme stavět 
budoucnost a spokojený život na kvalitním vzdělání, 
promyšlené infrastruktuře a příležitostech pro všech-
ny, kteří chtějí v Jihlavě žít, pracovat a podílet 
se na jejím trvalém rozvoji.

Volbou společné kandidátky ODS 
a KDU-ČSL zvolíte odbornost, 
spoluodpovědnost
a respekt k pravidlům.

Zveme Vás k volbám
ve dnech 23. a 24. září. 

-
-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-

-
-

-
-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-

-

-

-
-

-
-

www.zadnefraze.cz


